



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

Oleśnica, dn. 01.02.2024r.

Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy ogłasza z dniem 01.02.2024r. nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej

Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy rozpoczyna nabór wniosków na dofinansowanie do podjęcia działalności gospodarczej w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych, w tym znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy w powiecie oleśnickim (I)”.

Projekt realizowany jest w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku, Działanie 7.1 Aktywizacja osób na rynku pracy, Typ 7.1 Aktywizacja osób na rynku pracy, Typ 7.1.A Projekty Powiatowych Urzędów Pracy.

Lp.	Termin naboru wniosków	Termin realizacji wniosków
1.	05.02.2024r. – 01.03.2024r.	I-II kwartał 2024r.

Forma aktywizacji	Liczba miejsc
Dofinansowanie do podjęcia działalności gospodarczej	42

Złożone wnioski będą podlegały ocenie Komisji powołanej przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy. Realizowane będą te wnioski, które uzyskają największą akceptację Komisji ds. Instrumentów Rynku Pracy.

Przy rozpatrywaniu wniosków Komisja w szczególności bierze pod uwagę:

1. zgodność posiadanych przez wnioskodawcę kwalifikacji z rodzajem planowanej działalności gospodarczej,
2. zgodność posiadanego przez wnioskodawcę doświadczenia zawodowego z rodzajem planowanej działalności gospodarczej,
3. rodzaj działalności gospodarczej,
4. zasadność zakupów, w szczególności to czy planowane wydatki są bezpośrednio i jednoznacznie związane z profilem zamierzonej działalności; Komisja może zakwestionować zasadność planowanego przez wnioskodawcę zakupu lub zmniejszyć wysokość dofinansowania na dany zakup w stosunku do kwoty wnioskowanej; Komisja może także zaproponować zmianę alokacji środków,
- 5) miejsce prowadzenia działalności gospodarczej (np. lokal).

UWAGA!

Przed złożeniem wniosku o przyznanie jednorazowo środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej należy opracować z Pośrednikiem pracy formularz Indywidualnego Planu Działania

Wypełnione, kompletne wnioski należy składać w określonym terminie. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane. Wnioski złożone poza wyznaczonym terminem nie będą rozpatrywane.

Dofinansowanie do podjęcia działalności gospodarczej jest udzielane w kwocie 25 000,00zł

Osoby które uzyskają pozytywną opinię będą skierowane na szkolenie „Organizacja i prowadzenie własnej firmy”

**POWIATOWY URZĄD PRACY
W OLEŚNICY
ul. Wojska Polskiego 13
56-400 Oleśnica**

DYREKTOR

Waldemar Grzędziak